TP270进不了界面，进度条不动
产品名称 TP270进不了界面，进度条不动
公司名称 上海一擎电气有限公司
价格 .00/个
规格参数
公司地址 上海市松江区泗泾镇高技路205弄12号203室（注
册地址）
联系电话  15001963708

 西门子KP1500操作员面板    西门子KP1500     西门子15寸带按键触摸屏
KP1500
产品订货号：6AV2124-1QC02-0AX0
产品详细技术参数：
- SIMATIC HMI KP1500 COMFORT, COMFORT
PANEL, KEY OPERATION, 15" WIDESCREEN-TFT-
DISPLAY, 16 MIL. COLORS, PROFINET INTERFACE,
MPI/PROFIBUS DP INTERFACE, 24 MB USER
MEMORY, WINDOWS CE 6.0, CONFIGURABLE
FROM WINCC COMFORT V11 SP2
??
????? TFT
????? 15.4 in
???? 331.2 mm
???? 207 mm
???? 16777216
???????
??????? 1280
??????? 800
???
MTBF ???????? 25 °C ?? 80000 h
??????? ?; 0-100 %
????
????
?????? 36
?? LED ??? ?
???? ?
?????????
???? ?
?????? ?
???
??? ?
??????
??/????? ?LED?
F1...Fx 36
??/??
F1...Fx 36
????/??
???????????? ?
???????????? ?
????
??????? DC
????/DC 24 V
??????? ?DC? 19.2 V
??????? ?DC? 28.8 V
????
????????? 1.5 A
It?zui?? 0.5 A·s
??
?????? 36 W
???
?????
X86 ?
ARM ?
???
?? ?
RAM ?
???????????? 24 Mbyte
????
Info LED ?
?? LED ?
Error LED ?
??